

Filipine Invest ApS

Vasevej 80
3460 Birkerød
CVR-nr. 34 70 62 39

Årsrapport for 1. januar 2019 - 30. juni 2020
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 07. september 2020



Lotte Møhring-Andersen Wagner
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Filipine Invest ApS
Vasevej 80
3460 Birkerød

CVR-nr.: 34 70 62 39
Stiftet: 14. september 2012
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 30. juni 2020

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af den samlede direktion

Direktion Lotte Møhring-Andersen Wagner

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at handle og eje pantebreve, samt at eje, udvikle, drive og handle med ejendomme i forbindelse hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 721.

Egenkapitalen udgør kr. 88.103.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018
BRUTTORESULTAT		-311	-10.150
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver.....		1.000	231.000
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		689	220.850
Skat af årets resultat	1	<u>32</u>	<u>-48.919</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>721</u></u>	<u><u>171.931</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	170.000
Overført resultat		<u>721</u>	<u>1.931</u>
Disponeret i alt		<u><u>721</u></u>	<u><u>171.931</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-20	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre kapitalandele og værdipapirer		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		4.000	0
Tilgodehavende hos koncernforbundne selskaber		70.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>81.600</u>	<u>0</u>
Likvide midler		<u>6.635</u>	<u>317.681</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>88.235</u>	<u>317.681</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>88.235</u></u>	<u><u>317.681</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-20	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		8.103	7.382
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>170.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>88.103</u>	<u>257.382</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.199
Selskabsskat		<u>132</u>	<u>50.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>132</u>	<u>60.299</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>132</u>	<u>60.299</u>
PASSIVER I ALT		<u>88.235</u>	<u>317.681</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	2		

Noter

1 Skat af årets resultat	2019/20	2018
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	132	50.100
Regulering af skat tidligere år	<u>-164</u>	<u>-1.181</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-32</u></u>	<u><u>48.919</u></u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Embla Holding ApS, CVR 40 11 06 31 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør en andet beløb.